
Università	degli	Studi	di	Cagliari	 	 	 													D.D.	n.	134	del	06/08/2021	
DIPARTIMENTO	DI	PEDAGOGIA,	PSICOLOGIA,	FILOSOFIA	 	
Direttore:	Prof.ssa	Loredana	Lucarelli	

	
	

Sede:	via	Is	Mirrionis	1,	09123	CAGLIARI	
Tel.	070.6757525.	-	Fax	0706757291.	-	mail:	segpsico@unica.it	-	www.unica.it	

	

D	indizion	

 

 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il D. L.76/2020, convertito dalla Legge 120/2020, in particolare 

l’art.1, comma 2, lett. a)	e modificato dall’art. 51 comma 1 lettera 
a) del D.L. 77/2021; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 2012, 
pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012, modificato con 
D.R. n. 892 del 14 giugno 2013, pubblicato in G.U. n. 159 del 9 
luglio 2013; 

VISTA La delibera ANAC n. 1097 del 26 ottobre 216: Linee Guida n. 4 
intitolate “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 
importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di 
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 
economici” pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana n. 274 del 23 novembre 2016; 

VISTA 
 
 
 
VISTO 

La delibera ANAC n. 1096 del 26 ottobre 2016: Linee Guida n. 3 
intitolate “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del 
procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni” 
pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 273 
del 22 novembre 2016; 
il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 

VISTI gli articoli 37 del d.lgs. 33/2013 ed 1, co. 32, della legge 190/2012, 
in materia di “Amministrazione trasparente”; 

VISTA la fattura della Ditta Icart Srl n. 364/DL1 del 22/07/2021 di € 
951,60 (imponibile 780,00 oltre l’IVA al 22% pari a € 171,60) 
emessa a seguito della spesa autorizzata con D.D. n. 124 del 
21/07/2021; 

ACCERTATO che la società ha comunicato il proprio conto corrente dedicato; 
ACCERTATA la regolarità dell’esecuzione della fornitura; 
ACCERTATA la regolarità contributiva come da DURC allegato; 

 
DISPONE 

 
ART. 1 

Per le suindicate motivazioni è ordinata la liquidazione della fattura citata nelle premesse. 
 

ART. 2 
La Segreteria Amministrativa del Dipartimento è autorizzata al pagamento dell’importo 
suindicato al Fornitore. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
    Prof.ssa Loredana Lucarelli 
          firmato digitalmente 

AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, comma 2 lett. a) - acquisto n. 325 risme di carta 
formato A4 – richiedente prof. Giuseppe Sergioli - importo € 780,00 oltre l’IVA 22% - CIG: 
Z9532880EA; CUP: F24I18000250005 – Liquidazione fattura. 




		2021-08-06T15:16:23+0200
	IT
	Loredana Lucarelli




